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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42314013P

2. Data e Regjistrimit 14/11/2024
3. Emri i Subjektit Industrial - Standard
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Dhimiter Kamarda”, pallati B. Line, 
Nr. pasurie 5/281 G-1 Tiranë, Shqipëri. 1066
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi dhe tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe 

komponenteve elektronikë me pakicë. Projektimi, asemblimi 
dhe konfigurimi i sistemeve SCADA dhe sistemeve të tjera 
informatike kompjuterike për industrinë. Projektime dhe 
zbatime në fushën e inxhinierisë elektrike dhe elektronike 
për industrinë energjetike edhe atë të naftës edhe gazit 
natyror. Planifikimi, zhvillimi, ndërtimi, operimi dhe 
mirëmbajtja, për të tretët, të impianteve të energjisë së 
rinovueshme, automatizim/informatizim i proceseve civile 
dhe industriale. Impiante CCTV dhe akses-kontroli. 
Konsulencë teknike, studime fizibiliteti në fushat e ushtrimit 
të veprimtarisë së shoqërisë.  Shoqëria mund të kryej edhe 
çdo lloj aktiviteti tjetër ndihmës dhe të nevojshëm që ka 
lidhje të mjaftueshme me ketë objekt aktiviteti dhe që nuk 
bie ndesh me ligjet shqiptare në fuqi. 
Aris Goxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2024                Deri: 11/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArisGoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Info@industrial-standard.com  
Telefon: 0682004188  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383473-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EAEE14-4360-4CA8-A4AF-5BE4C70B514E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C172831-933E-45A0-9A14-696AAAD4BCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC30177E-8A95-4E14-9049-9825494CC4CC

